МУ «ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ГОРНО-АЛТАЙСКА»

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]от 11 июня 2019 г. № 22

О внесении изменений в Порядок санкционирования расходов муниципальных бюджетных и автономных учреждений муниципального образования «Город Горно-Алтайск», источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации утвержденный Приказом МУ «Финансовое Управление администрации муниципального образования города Горно-Алтайска» от 16 мая 2011 года № 32

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:

1. Пункт 3 Приказа МУ «Финансовое Управление администрации муниципального образования города Горно-Алтайска» от 16 мая 2011 года № 32 «О порядке санкционирования расходов муниципальных бюджетных и автономных учреждений муниципального образования «Город Горно-Алтайск», источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации» дополнить абзацем третьим следующего содержания:
«В случае предоставления целевых субсидий в рамках реализации федеральных проектов, входящих в состав соответствующего национального проекта, по направлению, определенному Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года» (далее - федеральный проект), дополнительно перед кодом субсидии включается код федерального проекта, соответствующий 4 - 5 разрядам кода целевой статьи расходов в соответствии с приложением № 11 к Порядку формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципам назначения, утвержденному приказом Министерства финансов Российской Федерации от 8 июня 2018 года № 132н».
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя начальника МУ «Финансовое Управление администрации муниципального образования города Горно-Алтайска» С.Ю. Маркину.

Начальник Финансового Управления                                                   И. В. Зимина